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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: Emhætte i virksomhedens produktionsområde
fremstår med indtørrede gule og brune belægninger. Vægge og
hylder fremstår flere steder i virksomheden med indtørrede
fedtbelægninger og snavs. Gulv ved fryser i baglokale fremstår
med større ansamling af spindelvæv, flere typer affald og
mørke belægninger. Gulv i produktionsområde fremstår under
kasser/plader med hjul med større ansamlinger af snavs og
mørke belægninger. Bag pølsesteger i produktionsområde ses
ansamlinger af fødevarerester. Under/bag frituresteger i
virksomhedens produktionsområde ses større ansamling af
fødevarerester. Under pølsesteger ses større ansamlinger af
fedtklumper. Sodavandskasser uden fyldte sodavand i
produktionsområde fremstår med større ansamling af snavs og
fedt. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det
rent hver uge.
Fotodokumentation medtaget. Bødeforelæg på 5.000,- kr.
fremsendt.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden fra sidste kontrolbesøg til
dags dato. Konkret vejledt virksomheden om liste over konsulentvirksomheder på Fødevarestyrelsens
hjemmeside, såfremt virksomheden ønsker hjælp til risikoanalyse og egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


